
Portaria nº 954, de 2025 || Nº Protocolo: 23087.013370/2023-02
Data de impressão: 14/05/2025 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 954, DE 12 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALFENAS, usando de suas atribuições legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria
nº 1054 de 24 de abril de 2014, resolve:

RESOLVE:

Alterar, em parte, a Portaria nº 326, de FEVEREIRO 2025, que constituiu a Comissão de
Diárias do ICEx, passando a ser composta pelos membros abaixo relacionados:

Ihosvany Camps Rodriguez - Professor do Magistério Superior (Presidente)•
Evandro Monteiro - Professor do Magistério Superior•
Fabricio Goecking Avelar - Professor do Magistério Superior•
Iago Augusto de Carvalho- Professor do Magistério Superior•
Marília Martins Silveira- Técnico de laboratório•

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência;

Publique-se.

Esta portaria altera a portaria nº 316/2025, de 19-02-2025.

Artur Justiniano Roberto Júnior
Diretor(a) do Instituto de Ciências Exatas


